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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Kuvendi i Komunés/Skupstina Opstine/Municipal Assambly

Né bazé t&€ nenit 11, 12 paragrafi 1, 2 shkronja d), dhe nenit 40 paragrafi 1, 2 shkronja d) t& Ligjit
Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, dhe neni 14 par. 1, 2 shkronja d), t& Statutit t&¢ Komunés
s€ Skenderajt Nr.01-110-385, i datés 03.12.2008, Kuvendi i Komunés s& Skenderajt, né mbledhjen
e rregullt t&€ mbajtur me datén 28.12.2023 miratoi kété:

VENDIM

(Pér Planin e Punés s¢ Kuvendit t& Komunés s& Skenderajt pér vitin 2024)

Neni 1
Miratohet-Plani i Punés s¢ Kuvendit t& Komunés s& Skenderajt pér vitin 2024, i hartuar nga
Kryesuesja e Kuvendit t& Skenderajt, né bashk&punim me Sekretarin e Kuvendit.

Neni 2
Zbatimin e kétij Plani t&€ Punés s&€ Kuvendit &shté i obliguar ta bé&jé Kryesuesja e Kuvendit.

Neni 3
Plani i Punés s& Kuvendit, &sht& dokument (1) vjegar, i cili pérfshing t& gjitha punét dhe aktivitetet
e Kuvendit, si dhe gjitha informatat q& do ti prezantojné ekzekutivi né Kuvend.

Neni 4
Ky vendim hyn né fuqi, 15 dité pas regjistrimit né zyrén e regjistrimit t& protokollit t& Ministrisé
pérgjegjése pér qeverisje lokale, si dhe publikimit te tij ne ueb — fagen t& Komunés.

Vendimi i Dérgohet : <L KOS
Ix1 Arkivit, |<r(\>*fisrm§;m, {RUVENDIT
1x1 Zyrés sé Kryetarit, ) SPNjiA st L § Spahm

1x1 Kryesueses s€ Kuvendit,
1x1 Tabelé&s s& Shpalljeve Publike, 22
1x1 Dosjes. \
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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Kuvendi i Komun#és/Skupstina Opsting/Municipal Assambly

Na osnovu ¢lana 11, 12 stav 1, 2 taéka d) i ¢lana 40 stav 1, 2 tacka d) Zakona br. 03/L-040 o
lokalnoj samoupravi i ¢lana 14 st. 1, 2 slovo d), Statuta opStine Srbica br. 01-110-385, od

03.12.2008.godine, Skupstina opstine Srbica je na redovnoj sednici odrZanoj 28.12.2023.godine
usvojila sledece:

ODLUKA
(Za Plan rada Skupstine opStine Srbica za 2024. godinu)

Clan 1
Usvojen - Plan rada Skupstine opstine Srbica za 2024. godinu, koji je izradio predsedavajuci
Skupstine opstine Srbica, u saradnji sa sekretarom SkupStine.

Clan 2
Predsednik Skupstine je duzan da sprovodi ovaj Plan rada Skupstine.

Clan 3
Plan rada Skupstine je (1) godisnji dokument, koji obuhvata sav rad i aktivnosti Skupstine, kao i
sve informacije koje ée izvrdna vlast prezentovati Skupstini.

Clan 4
Ova odluka stupa na snagu, 15 dana od dana upisa u kancelariju protokolarne registracije

Ministarstva nadleznog za poslove lokalne samouprave, kao i objavljivanja na internet stranici -
internet stranici opStine.

> '_" ‘\T\l‘ (1) [ MU

Odluka se dostavlja: / --‘-“,’._PRcE'SIEﬁ%V._A.IU CA SKUPSTINE:
1x1 Ahivu; SV MedgiAdeling Spahiu

1x1 Kabinetu predsednika; " -,@Eﬂ W\

1x1 Presedavajuéi Skupstine; . %=l ¢ NE 2|

1x1 Tabli za Oglase; i
1x1 Dosiji.
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Parathénie

Kuvendi i Komunés éshté organi mé i larté né Komuné dhe zgjidhet drejtpérdrejti nga
qytetarét, dhe funksionon né bazé t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Statutit dhe akteve t&
tjera nénligjore.

Kuvendi i Komunés nuk i delegon pérgjegjésité e tij lidhur me marrjen e vendimeve pér:

- Statutin dhe Rregulloren e punés, rregulloret komunale dhe miratimin, ndryshimin
dhe shfugizimin e tyre;

- Miratimin e buxhetit dhe planeve investuese;

- Miratimin e ¢éshtjeve té tjera financiare, t€ cilat jané t& rezervuara pér Kuvendin
sipas statutit apo Rregullores sé& punés;

- Planin vjetor t& punés dhe raportin vjetor;
- Themelimin e komisioneve t& kérkuara sipas Ligjit;
- Nivelin e tarifave dhe ngarkesave;

- Krijimin dhe pérdorimin e simboleve, dekoratave dhe titujve t€ nderit t&¢ Komunés,
né pajtim me ligjin n€ fuqi;
- Emérimin dhe riemérimin ¢ rrugéve, rrugicave dhe vendeve té€ tjera publike;

- Arritjen e marréveshjeve ndérkomunale dhe brenda komunale;

- Marrjen e vendimeve pér t’u bashkuar me asociacione pérfagésuese t€ komunave t&
Republikés s¢ Kosovés; dhe

- Pérgjegjésive t€ tjera qé kérkohen me ligj.

Pér marrjen e vendimeve, Kuvendi i Komun&s mund t’ia delegojé pushtetin e tij
komiteteve t& pérhershme t& Kuvendit t&¢ Komunés, apo Kryetarit t¢ Komunés. Kuvendi i
Komunés mund t& térheqé delegimin né ¢do kohé.

Komiteti pér Politiké dhe Financa &shté pérgjegjés pér shqyrtimin e t& gjitha politikave,
dokumenteve fiskale dhe financiare, planeve dhe iniciativave, duke pérfshiré dokumentet e
planifikimin strategjik, Kornizén vjetore buxhetore afatmesme, planin vjetor t€ prokurimit,
rregulloren vjetore pér tatimet, tarifat dhe pagesat, planin vjetor t€ punés pér auditimin e
brendshém, buxhetin vjetor afatmesém dhe ¢do ndryshim t& buxhetit gjaté vitit fiskal si dhe
pér marrjen e raporteve nga kryetari dhe dorézimin e rekomandimeve né Kuvendin e
Komunés.

Kuvendi i Komunés siguron kushte t& punés pér mbajtje t&€ seancave t& Kuvendit t&
Komunés, si dhe pjesémarrje pér qytetaré gjaté seancave. Siguron transparencé t€ ploté ndaj
qytetaréve pér t& gjitha vendimet dhe aktet, si dhe pér ¢do gj& q& &shté né interes t&
qytetaréve. Po ashtu, iu krijon mundé&si qytetaréve qé pérmes formave t&€ ndryshme t& jen&
pjesémarrés né vendimmartje.

Plani i Punés sé Kuvendit t& Komunés s& Skenderajt éshté dokument i mbéshtetur né
Ligjin pér vetéqeverisje lokale, Statutin e Komuné&s, Rregulloren e Punés sé Kuvendit dhe
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aktet tjera nénligjore. Plani éshté i hartuar né bazé t& njé kornize logjike i cili planifikon
etapat e realizimit t& punéve dhe detyrave té Kuvendit t&€ bazuara né detyrat dhe pérgjegjésité
qé dalin nga Ligji pér Vetéqgeverisje Lokale, Statuti dhe aktet tjera nénligjore.

Me kété plan synohet arritja e objektivave pér vitin 2024, ku Kuvendi i Komunés sg¢
Skenderajt planifikon t’i mbaj 11 (njémbédhjeté) seanca té rregullta, 6 (gjashté) prej t&€ cilave
né gjashtémujorin e paré té vitit 2024, né té cilat do té trajtohen té gjitha ¢éshtjet q&€ jané né
interes t& Komunés dhe té qytetaréve té Skenderajt, e té cilat jané t&€ proceduara sipas akteve
né fuqi:

- Cakton datén e mbajtjes sé mbledhjeve té rregullta t& Kuvendit sipas rregullores sé&
punés s& Kuvendit;

- Themelon Komitetin pér Politiké e Financa dhe Komitetin pér Komunitete sipas
ligjit;

- Funksionalizon komitetet e formuara késhillédhénése dhe planifikon raportimin e
kétyre komiteteve para Kuvendit s& paku njé heré né vit.

- Planifikon shqyrtimin e raporteve e rregullta t& punés s¢ Kryetarit t¢ Komunés sipas
ligjit;
- Miraton buxhetin, planet investuese, planet rregullative etj.

- Miraton ¢éshtje tjera financiare, t& cilat jang& t&€ rezervuara pér Kuvendin, sipas
Statutit apo Rregullores se punés;

- Nxjerr rregullore t& reja dhe béné harmonizimin e rregulloreve ekzistuese me ligjet
né fuqi;

- Inkorporon planin e Kryetarit pér festa shtetérore e kombétare.

- Mbikéqyré, diskuton, analizon dhe vleréson punén e ekzekutivit;

Me planin e punés jané paraparé 11 seanca t& rregullta, por sipas nevojés mund t&
mbahen edhe seanca tjera pérfshiré edhe seanca té jashtézakonshme, solemne dhe urgjente
sipas nevojés, si¢ parashihet me LVL dhe Statutin e Komunés.

Dinamika e planit t&€ punés s& Kuvendit t&¢ Komunés do t€ realizohet n& bazé t& orarit t&
mbledhjeve t& Kuvendit t& miratuar né mbledhjen e paré t€ Kuvendit né vitin 2024, q&
pérfshin edhe orarin e mbledhjeve t& Komitetit pér Politiké dhe Financa.

Pér pérmbushjen e Programit t& punés, Ekzekutivi ofron mbéshtetje profesionale dhe
administrative organeve té Kuvendit, duke pérshtatur organizimin e brendshém pér
realizmin e objektivave dhe agjend&s sipas kétij plani.

Pér mbarévajtjen e zbatimit t& te gjitha aktiviteteve, sipas dinamikes t&€ pércaktuar me
kété program, do t& pérkujdesen Kryetari, Kryesuesi i Kuvendit dhe Sekretari i Kuvendit.

Realizimi i Programit t& Punés sé Kuvendit kérkon bashkérenditje dhe koordinim t&

aktiviteteve me Ekzekutivin e Komunés, e cila duhet t’i p&rmbahet planit t&€ Kuvendit pér
vitin 2024.



Plani i punés sé Kuvendit sipas dinamikés mujore pérfshing: emértimin e aktit,

propozuesin, afatin ¢ dérgimit nga propozuesi, afatet ¢ shqyrtimeve nga komitetet
funksionale dhe komitetet e pérhershme pérgjegjése pér shqyrtim.

Shtojcé: Plani i punés sipas muajve

Skenderaj
/ \\\‘1 "w\h E "IU 5}
" e = fq\q': \\\*E S”M “(
Udhéheqési i Sekretarisé 7o SO K04y, \ Kryesuesja e Kuvendit
. { . Lo t‘| \

z. Jeton Osmani JSS : “ W, g ’\ znj. Adelina Spahiu
oy 2 - Zm
ERCSr - I TSN
T b DA

’ 227 g Y &S/ v \
N7 e ST 05 *t\‘ N/

/ .

/AL (] WD
/03, INnw \n&“s,

N . O



L
R 20T 1061 . SUNUWOZ pusAn’y :
b20T'10°Te Ad Y0100l 1 LIBJOATY] 1d vrenpaosoid 91 w1} 9AaMYsad 1 twmlel] 9
o 20T 10°61 s | SRUnWON] "aAabjad s gsidays ayp ‘[e100s |
¥Z0T10° 1€ g PLOTI00L | oy | SWHSA SQIPUSD) ‘D5~ SO | Feuntpunylad nodey S
. 20T 1061 e SUNWOY .
yT0T 101 143 VCOTTO0L | rpyakiy SAIIBI[NSUOY 9A3IoNWOY 25 saund 3 19110dey v
21Ap 2 uniolalA wisAlS
. e SUNUWOH d 1ohnesiad _ ;
vZoT'10'1¢ VZ0TI00T | |\ reakiy viId 1d 19hnesiad 3y pEz0C-cC0OT 101[0YS MUA €
o 21 a1ed @1 11010[A owsAl3 o rejwipunyiad rodey
A 20T’ 1061 . SUNLIOT] )
reoctoe Ad] vOTTO0L |y yreposry 95~ 3 25 saund 91 juerd 1 weny | ©
A v20T 1061 . SUNLOT .
reociote 4d ve0z16'01 [ LIBJaATY €707 uniA Jad 3AnNY9Ze 9s spund 1 naodey 1
oo hev puaAndg yeadesed Jrurrpasoad 10521t 1osaid .
L ou run1Abyg nunaAbyg eV SArDArodAd LVALLMArdo AN
HLALIALLMYV ) INVIHO
YIOT AVNYVI

$707 NILIA ¥dd LOVIZANDIS S SANNANOM UL LIANTAN IS SANNd TINVId




9
o v20TT061 . SUNWOT] PUSARG
yc0T08c a1dy Ye0TT00L | ¢ jrejakiy 12d erenpacoid 91 1ol 9AdMYsad 1 twnfer] s
e 0 e SUNWOT
¥20T°20°8¢C wmow mmvw 61| yzozzo01 1 LIBIOATY wnmyod gs 514z 1 axeywipunyiad iodey | ¥
- B SuUOWOR
¥20T'20°8T P20TTO0L | ki | SWHSA sa1opuays u uslpus(d 1ad ayeutogup | €
e . SUNWOH
$20T°C0°'8¢ y20TT0°01 [ LRIRAIY dHSd ‘1uefz e8u afifoiqu 1ad greutiojuy <
. ¥zoT'zo6l o SQUNWOT] FJEm=E Tt o
LU Ad YeoTToO0r | | rejokiy 44d Ienpey 1 nia e3u senzuadysed 91 13oyxnq o vlreq | |
1040 Hejy puaAny| yeadered jmurpadoad 10518d 1osmid .
L sutupadbyg | rumidbyg 1 eV SACDACOYAd LVAILLMArdO AN
ALALIALLMYV INVOIYO
¥70T LANDHS

€T0T NILLIA ¥Ad LEVITZANTAS HS SENNAOM L LIANJANS IS SANNd ITINVId




v20T'€0'61 cen SRUOWOD ;
bTOT€0°0€ AdX YCOTE00L | rpiakry L
¥20T°€0'61 cen SUNWO3 pudAny | .
g ¥20T7°¢0°01 9
yeoTe0'0e dd tHeRAI I9d erenpaooad 21 eiaf) 9Aofjysad 1 twunler],
o SQUNWO] nuwibysn |
yT0T°€0°0¢ y20T’e0 0t T LIRJOATY] 1d 2 sunnGis Jad a1oMmuwan geurioju] 5
Y707°€0°0€ $207°€0°01 SRUNWO™ DAQUOIOUIAQNS 9 uafIepu Iqw djeuLIoJu] | P
1 LIBJOALY : : :
o oz eoel en- SUNWO] QAWILIQPU 1 | |
¥20T'e0'0¢ AdY ¥20Te0°01 I LIBJOATY vina aAQwIZI[e39] 95 SInpaooid yioLr grewIoyu] 2
N SQUNWIOY “feropuays | |
P20T°e0°0¢ ye0Te0°01 1 LIBIQATY] VIANd 2 UQUNUOY] U JOWILIIPU IqW JJewWIojUf 4
v207°€0°61 . sQUNWOY ‘czoz umia id | |
+207°€0°0¢ Ad v20Te0°01 1 LIEJoATY 43d 1mayXnqg @) IWIZI[eal ayp JIeloueuly 1odey !
oy Y puaAny| feldeted Hutpazesd SmwhmMM.UAHHMMMM»Q LVAILIACdO IN
LALALIALIAY o 14byg 1uniAbys ey el
$207 SUVIA

PT0T NILLIA ¥dd LEVIAANTAS 3S SANNAO AL LIANTAN IS SEINNd I INVId




. v20T¥0°0C SUNWOH 0
¥20T¥0'8C 1 b20zb001 | 1 MRk
. ‘70°0C SQuUNUOT :
vT0T¥0'8¢ vmow n_vvw 0 b70750°01 | 1 eI puaany| Jad exenpaocoxd 9} e1of) 3Aafysed 1 rumfery | S
aunwio .
20T 0'8T e ool = WO | -y
y207V001 | A s sa1k77 9 ugund aw ofyp1] gu s10(Mwan eULIoju]
e SRUNWOY] 20T | .
reoerose $207v0°01 | ! [SEAENEY| vid uniiA 19d aAesing o uslrepu sw 3[ypi| Qu FreWIOJU] ¢
e SUNWO] e1opuays | .
¥20T¥0'8C 70T P01 | 1 HEIeATy OHSA 5 ugUNWoY au a[e100s Ualpuals Jad areuLiojuf <
e $20T°+0°0T SUNWOY] “$707 Stew ‘unyys ‘Jeuel fenwid |
reberuse dd3 Y207 Y001 | 1 HEIeATY 44d a1010yxnq 1owizuadys ayp 1eIAy 91 Jad rewioju] !
loyqoy nejy w“«.ﬂ.wvm 20 yerdeaed | yruipasoad 1osared 1ospAd .
LaLALALY | S wgagbys | 1ogy SArDArDYAd LVALLNArdO IN
INVDIO
y207 T1IRdd

707 NILIA ¥ddd LCVIAANTIS HS SUNNAON JL LIANAANM dS SANNA ITINVId




e 20T s0°CC SUNWOT]
PEOTSOTE | gt | pzozsonn | 1 HeeAny S
SO’ SpUNWOo .
¥Z07°S0° 1€ y20T°50°CC _.rSPCM puaAny |
dd pzozsotr | oM 1od erenpaocoid 91 e1ofl @1 aAofiysyd 1 wupfery | ¥
e SaUNWO| "aAnI0ds ayp 2Iouu ‘roamyny |
ye0Tsole $707°S0' 11 | 1 Heehry S¥Ad OASIANIAIRE 9 UIWI[[IAYZ SW JNYpI| JleuLIoju] 2
e 20T ¢0°C¢ SUNWOZH . 3
jrwnnyold 9y nuepd o utwizifeal 1qu 9jBULIOJU
¥T0Ts0'1¢e 1 pz0z<o 11 | 1 HEakIy dz LRI | 1uej RUCfZIS S 1] Jup | ¢
VZ0T'SO'IE ¥20T°50°CT spUNWoY| Rete! -ayiiqnd swit(3p 1ad ywidaa 91 nuepd 1 rweNW I
dd yT0TSO'TL | 1 LeIRAIY dYp $ZOT 21039YXNq UaIONJB() SW INYPI| JBULIOJU]
I0sae ] Ios1LQq
JIoyoy neyy yeadesed | yupadsoad
pu3ANRYy] U .
LILALIALLMV ] runaLbyg 1neyy SACDAODAYHAL Ll L e
runaAbys - g
INVDIO
PUOT IV

$707 NLLIA ¥3d LOCVIAANDIS 3S SINNNON AL LIANFTANN IS SANNL TINVId




0Tl

S
¥20T°90°61 SUNWOD] pUSANY | -y,
pzozooos | 991 yeozsoso | T 13d erenpaooad g3 w13y 21 2AdNysd | twnfer]
¥20T90°6 1 SRUNWIOY] [BI2pUAYS 9 UQUAWO U |
p20z90'0 | ddd | vT0z90'60 | ! LEeAr 19| sxssouziq o urwmjadsur ow anypy grewuiopuy | ©
¥20T°90°61 spunWo] aa €°0C | .,
¥202'90°0€ dd™ ¥202°90°60 | ! HEWRATY 4 ua Jd spunwioy] 9) J_YXNQ 1 IWBIYSTY
‘90’ sunuio =
yeoz900s | TOCICH | b20z9060 | | et 19a LTOTSTOT | -
dd3 5 A 191A Jod (gVd) Lwsawge)y eziwoy YJyeld
_ I0Sgreq _ I0SAAQ
1040y neyy jyeidered | pupasoad .
pusAmY AU SACOHArOTId LVALLMAr90 IN
uanaAb 11e . L
LALALIALIAY |y s cpyg | ™ us | rhey edmt
#2707 HOHSUA0

#7207 NLLIA ¥3d LEVIAANTIS IS SANNIWOS L LIANTAN IS SANND I INVId




11

$707 NLLIA ¥dd LEVIFANDIS 3S SANAWO JL LIANTAN AS SANN TINV1d

1
8!
. . . sUNWO3] PUSARD] 0l
¥20T'LO'LE | $TOTLOTIT | YTOTLOOL | 1 pakry 12d erenpaooid 93 vI0M) 91 9A9MYsd 1 twmnfe1y,
44 B
. SUNUWOT -aAnabyad as asidgiys ayp ‘se1oos | .
PZ0TLOIE | $T0TLOIT | YTOTLOOL | oy | SHSA - I dans oup ol i
R sipusb ‘as-JASIO 1 2iolnw gyyseld niodey
o o SpuNWoY] "SQINJRUI 9) 11JS9) SYp SLISWYSILLR I |
ye0TLo'le VCOTLOOL |y \repakey vad 1359) 10[[ONYS 1A @ urwipunyiad 19d syeuwnioju] 8
o . spuNWo 1fesopua)s 9s spunuIoy y
ye0TLole ¥c0TL0°01 1 IB1OATY 91 SY1WIOUOYe [e190S Ualpua(3 1qu ajeuLIoju]
YZOTLO'IE POTLOOL | | ot 1 | 3nwurbysn o guunSis 1ad sofnw aysel3 greutiogu | 9
R — SUNTWOT] JNWIWIOU] 95 SAZ | -
Y20T'LO'1E 20T LO01 Iz e S
I LERRATY 5 ugund ow Jnypy Jofnw 9ysel3 greuoju]
. L SqUNWOT "$T/€T0T JO110NYS 1A 21 UP |
yeoTLole ye0T’LO01 1 LIe3RAIy vad 91 111030(AQwsA (3 2 urwipunyiad J9d greuLiou] v
. R SUNWOT RYAVALIS L
YT L01E iy 1 LIRIRAIY] av Iad spunwoy] 9 uadueuLIO}Idd IqUI S1BWLIOJU] ¢
SpUNWo
¥Z0TLOTE | ¥20TLOIT | YTOTLOOT | | (feq bw 46a | Iweyxng g yuiizieal o gsels piodey |
AdX o
CoUnuo €707 uma 12d a1eroueuly jeiAbsed
YTOT'LO'TE | ¥TOTLO'IT _.?%bw 12d waysyn(Eiad 91 1woNpny 3 untoder | °1
dd A 20T LOOT | Sw Inypl| sunuio3] o utpuaAny Jad wiyolN
10sae] I0SIA(
1040y ey yeadeaed | jrurpadoad
pusAmd U SACOALOAA LVAILYArdo N
runa4b 19e 2 %
LALALIALLAV unabyg | DJIADYS ey INVOHO
PO IITNIHONA




4!

$70T7 NLLIA 4Ad LOVIAANDIS IS SANNAOM AL LIANIANN IS SINNA T INVId

20T LHSND

310J9A dAdwysnd 1 ifenyy] o

pZ0T NLLIA ¥Ad LEVIAANDIS IS SANANWOS AL LIANTANT IS SANNd TINVId

pTOT60°1T SRUntOz pusAny | -
2076062 Ad vzozeons | P 13d erenpaooad 21 e1af) 1 aA2MYsRS wpfer]
SQUNWOS] a10)ysala wljelqui 1ad 1ofnesiad | |
. e . YHZd9d d 1od 14
¥20T60°6T ¥Z0T60'11 | 1 HERA ayp oasf110y 9 urwipunyiad 19d grEULIOU]
SQUNWO Vi STYTOT | .
¥Z07°60°6 | yZ07°60' 11 | 1 e JO[[ONYS 11 21 131A 3 utunf[iy 1ad gyeuiozu]
‘wiysymlsiad
. saUNWoY :
+20T60°1C . C\muwbvﬂ 22} u_uou—:usm J] D>OE_UCNEOM®.~ 2] —:ESNDN ré
2026067 Ad yZ0T 6011 | 39d puitidon o utuejd 1qui EULIOJU
PZ0T60'6T | T0T60'1T e 449a LT0T920C |
1 LIBIoAT - unia 19d moyxng-yei(q ! kb
i szozeott | TEERAT 5Z0z umA 1ad 1moyxng-yeiq | wnikbys
10818 10s914(qQ
Joyoy neyy yeadeared nuripadoad .
LALALIALLMV E?:Mw: 1unadbyg 1 BeY SArOArOYYd LVALLMAr4O IN
HanAAbus INVOYO
7707 AOLVIHS




el

#2707 NLLIA ¥Ad LEVIZANDIS IS SANNAOM AL LIANIAM IS SANNd TINVId

o SUNLO :
¥Z0T0L'1E | $T0TO1°ET | LETRAY 5
dd3 y20T0101 |
¥20T°01°€T SUNWO A4
p2oTOllE |  AdM pTOTOLOL | 1 HeRADY pusAny] gu esenpadoid gy eiof 91 943fysad 1 lumle]
0z 01L SQUNWIOY| TR -aAappRIqo e
I LIeRA 91 junzi[eso[ 9 uisadoxd sw Inypif QreuLioju
¥Z0T 01 1€ dd ¥20T01°01 - LS L
"SARULINIOqUI
SaUNUWOY
— dHSd 21 o[e3a]1 dAtuodap 1 runuiun[d Ayp Hesopuays |
¥Z0T 01 1€ pzozoror | Ho 2 une1Kb au astugssed o unpoAu ous nypy| grewsiogur | ©
o spunwoy] ;
¥Z0TOL'TE | ¥T0TOI'ET R add mayxnq 21 Nwizifead 1 lofnw guau rpodey | 1
dd3 yz0701°01 |
I0sgaed I0sRAQ
Joyoy neyy yeidered | yuipasoad
pUdANY] U to SACDArDYdd LVALLArdo N
unaAb 19e 4 q
LALALIALIY | cpyg | MBHAPUS 10eyY TS0
P70 OLAL




14

‘L
SaUNWO
y20T11°0€ | V20T 110 iyte PUSAMY | g
vzozitror | 1d erenpaooid 1 eiaf} 91 oAafysad 1 rwnfel]
sQunuwo
20T 11°0¢ L;So bM 17 nwiuuoul | ¢
yzozitror | ! 9s spIA7 o ugund sw Inypl| aI0Mwen IewIoju]
yZ0T11°0¢€ SRUNWOo3 1a nwibysn 2 guungis Jad azolnwan grewrojuf v
V20T 1101 | 1Lk .. SRR i
y2oT 110 R, dHSda musique 9 uafiforqui sw nypij gyewioju] | -
pTOT 1101 | 11e9kny o i 2RO} ¢
. "QA9SUZIq
¥20T11°0¢ _.rﬁo EM JHZA 9 urwj[IAYzZ ayp aalensaund 91 9 uLwNU z
vyzoziror | ‘9A9SOUZIQ 9 UQINIYNIIS SUW INYPI| 21eWIOJ U]
o spuNWOY] ‘JfeIopudyS 95 SQuUNWIOY 91 | .
ve0T 11°0¢ bZ0ZTI01 | 1 HEIRAIY SWHSA | 5A5181014b 31 010s219pUgys ualpus(s 1ad grewwoyuy !
AU BYY | pugsnyy qu | NEdEIEd ] yripadodd how.@.mwwm__,%mmﬂs LVALLYAr40 N
- 1unaAb e G A e
LHALALIALLMYYV g aAbyg TunIADYS 1neyy INVOHO
Y707 JOLNAN

P70 NLLIA ¥Ad LEVIAANTIS IS SANNANOM L LIANTANM IS SANAd I INVId




a1 auel 1puaAny 21 dAslypajqu ayp edueuly AYp YI[O
‘70z 1A 21ef8 uotomnsut Ay afaq op b 342

—

IEN1J0 NI AYN(] JIPUIANY 1 IABIURSS 2 JaWlIUN

Sl

-auysanysAIpu

d 1ad menwoy 21 aa2lypejqu 3 aa2hifequ 3 1e1Rp eyl 21 myseyuls
1a1AINE 2 Jenfeiap 21 aidbsed afu guay 21 Op 1B ‘suUng 3 UlUB[d JIPUIATT 21 AAIeluUE
d (osz1ya] ayp fowyipu 21 Op HEIAPUDS 2§ SAUNLUOY ) HPUSATTY S saund 1 1032[A 1ue[d

wipungd
$207°C71°ST vmﬂmwﬁ.ﬁ MWM%NM ‘pusany] Jad erenpaooid 91 1301 91 9A3MYsad 1 fer] | 9
. spuNWO| urenysouws 93 19d efsoplnspiad “reljiwey |
yeocelse y20Z°Z1L0 | 1 1BeAIy SWHSA IWIYDIIS $9[B100S ualuabIiw Sw INyplj 91ewioju] s
o ¥T0TTISI SQUNWOD] JAQIBUOISYE [eIpuays - . BIAJBN O3, M1[qnd SALLIBUWIPN |
gaeen e dd pZOTTILO | F1HRIRAIN 1 luoISIwo3] 91 SAQIBUOISYY 21 NUOISIWOY 1 10)3[A 1 odey é
. 20T TSI SuUNWo?] OARIBUOISYE JHRNUN, i
be0TTl'se 14y bZ0TZI'LO | 1 1BIRARY | 1 uoIsTwoY (1Y 31 2ARIEUOISYY 21 JOiSIwo 1 Joroln todey | ¢
- 20T TSI SUOWOT :
YT TIST A1d bZ072I°L0 | 1 LeIekry] ‘¢z07 umA 13d nanmjezys os saund 93 pueyd 1 rwWnENIA 4
e 20T TSI SUNLIOT] g
v20TTI'ST 103 b20721°L0 | 1 1A -cz0z unia 1ad ypusany] as spund o3 yuerd 1 jwpeny | L
10Y0¥ e vadered | yrunpesoad | 10S1Ed 10sNAqQ
HMHMHH>~MM~< prosas ¢ _”_Et%c:m 1 %&4\ LVALLMHACAO0 <IN
| tmupadbyg | o SArDACOYAd INVIHO
PI0THOLICHA

$707 NLLIA ¥Ad LeVIAANDIS IS SANNNOM IL LIGNTANM IS SANNd I INVId




